令和　　年　　月　　日

京都府警察本部長　様

                    　　　　　　　 　  （出荷引受業者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 所　在　地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                     　　 　　　　  　　 代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 出　 荷 　引 　受　 書

 　令和８年１月30日、京都府警察本部において行われます、

 識 別 番 号 標

の購入の入札に当たって 「 　　　　  　       　　　　　　　 　」が落札、

(入札者名)

した際は、貴本部との契約に支障をきたすことのないよう、下記のとおり、その該当物品

を出荷することを証明します。

 記

１　品名及び数量

　  　識別番号標　14,445個

２　規格

　　京都府警察・警察庁仕様のとおり